（股）

合计持股数

（股）

占发行前

总股本持

股比例

（%）

持有

债券

情况

1 万世平 董事长
2021/7/14-

2024/7/13
25,052,934

通过凯洲投资持

有 4,008,200 股
29,061,134 38.69 无

2 魏建刚 董事、总经理
2021/7/14-

2024/7/13
540,000 - 540,000 0.72 无

3 龚爱琴

董事、副总经理、

财务总监、董事

会秘书

2021/7/14-

2024/7/13
185,000

通过凯洲投资持

有 200,000 股
385,000 0.51 无

4 万正元 董事、副总经理
2021/7/14-

2024/7/13
1,635,000

通过凯洲投资持

有 100,000 股
1,735,000 2.31 无

5 费一文 独立董事
2021/7/14-

2024/7/13
- - - - 无

6 徐光华 独立董事
2021/7/14-

2024/7/13
- - - - 无

7 蒋海洪 独立董事
2021/7/14-

2024/7/13
- - - - 无

8 李妍彦 监事会主席
2021/6/29-

2024/6/28
-

通过凯洲投资持

有 4,000 股
4,000 0.01 无

9 陈莉 监事
2021/7/14-

2024/7/13
5,000

通过凯洲投资持

有 16,000 股
21,000 0.03 无

10 朱慧玲 监事
2021/7/14-

2024/7/13
5,000

通过凯洲投资持

有 1,000 股
6,000 0.01 无

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

21

上述表格披露有关人员持有股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿锁

定的承诺等请参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行

前股东所持股份的流通限制、自愿锁定、持股及减持意向的承诺”。

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

报告期内，公司不存在已实施或正在执行的对董事、监事、高级管理人员、

核心技术人员、员工实行的股权激励及其他制度安排和执行情况。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市之

日起）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

万世平 25,052,934 33.3461 25,052,934 25.0096 36 个月

江世华 5,070,000 6.7483 5,070,000 5.0612 12 个月

凯洲投资 4,500,000 5.9896 4,500,000 4.4922 36 个月

王海龙 4,310,000 5.7367 4,310,000 4.3025 12 个月

苏州济峰 4,142,000 5.5131 4,142,000 4.1348 12 个月

中鼎天盛 2,200,000 2.9283 2,200,000 2.1962 12 个月

凯腾瑞杰 2,000,000 2.6621 2,000,000 1.9965 12 个月

广发乾和 1,997,000 2.6581 1,997,000 1.9935 12 个月

盈科睿远 1,666,666 2.2184 1,666,666 1.6638 12 个月

万正元 1,635,000 2.1762 1,635,000 1.6322 36 个月

约印投资 1,500,000 1.9965 1,500,000 1.4974 12 个月

平安基金 1,388,900 1.8487 1,388,900 1.3865 12 个月

江世红 1,050,000 1.3976 1,050,000 1.0482 12 个月

荷塘投资 1,041,666 1.3865 1,041,666 1.0399 12 个月

兴业证券 1,001,000 1.3324 1,001,000 0.9993 12 个月

高正久益 1,000,000 1.3310 1,000,000 0.9983 12 个月

陈格 1,000,000 1.3310 1,000,000 0.9983 12 个月

同创安元二期 1,000,000 1.3310 1,000,000 0.9983 12 个月

盈科吉运 969,168 1.2900 969,168 0.9675 12 个月

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

22

吴宇雷 900,000 1.1979 900,000 0.8984 12 个月

丁喜全 900,000 1.1979 900,000 0.8984 12 个月

陈简 844,198 1.1236 844,198 0.8427 12 个月

灿星投资 830,000 1.1048 830,000 0.8286 12 个月

福州济峰 774,000 1.0302 774,000 0.7727 12 个月

盈科创富一号 644,166 0.8574 644,166 0.6431 12 个月

吴昊 550,000 0.7321 550,000 0.5490 12 个月

魏建刚 540,000 0.7188 540,000 0.5391 12 个月

常州瑞源 500,000 0.6655 500,000 0.4991 12 个月

华钛智测 463,000 0.6163 463,000 0.4622 12 个月

泽杉睿测 463,000 0.6163 463,000 0.4622 12 个月

国联众诚 463,000 0.6163 463,000 0.4622 12 个月

中小基金 420,000 0.5590 420,000 0.4193 12 个月

方安琪 398,000 0.5297 398,000 0.3973 12 个月

吴剑雄 329,000 0.4379 329,000 0.3284 12 个月

郭晓东 326,000 0.4339 326,000 0.3254 12 个月

信达证券 294,000 0.3913 294,000 0.2935 12 个月

许文婷 288,100 0.3835 288,100 0.2876 12 个月

LI SHUANG 255,000 0.3394 255,000 0.2546 36 个月

周颖 250,000 0.3328 250,000 0.2496 12 个月

江阴海创 250,000 0.3328 250,000 0.2496 12 个月

杨芬 210,000 0.2795 210,000 0.2096 12 个月

张志成 210,000 0.2795 210,000 0.2096 12 个月

唐琴南 198,000 0.2635 198,000 0.1977 12 个月

龚爱琴 185,000 0.2462 185,000 0.1847 12 个月

卢晓雯 111,000 0.1477 111,000 0.1108 12 个月

巢冬梅 110,000 0.1464 110,000 0.1098 12 个月

王爱国 104,000 0.1384 104,000 0.1038 12 个月

孙军 70,000 0.0932 70,000 0.0699 12 个月

周可平 65,000 0.0865 65,000 0.0649 12 个月

管匀 60,000 0.0799 60,000 0.0599 12 个月

景明辉 60,000 0.0799 60,000 0.0599 12 个月

郭如峰 50,000 0.0666 50,000 0.0499 12 个月

于科学 50,000 0.0666 50,000 0.0499 12 个月

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

23

潘贤国 50,000 0.0666 50,000 0.0499 12 个月

李琴限 45,000 0.0599 45,000 0.0449 12 个月

王春生 42,500 0.0566 42,500 0.0424 12 个月

卞啸斌 27,000 0.0359 27,000 0.0270 12 个月

王静 20,000 0.0266 20,000 0.0200 12 个月

袁宜春 15,000 0.0200 15,000 0.0150 12 个月

俞阿兴 13,000 0.0173 13,000 0.0130 12 个月

程伟忠 10,800 0.0144 10,800 0.0108 12 个月

林爱云 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

陈增伟 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

王伟 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

李文庆 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

孙爱秀 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

吴凤 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

罗锋 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

刘晓辉 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

吴红宇 10,000 0.0133 10,000 0.0100 12 个月

吴小燕 8,800 0.0117 8,800 0.0088 12 个月

苏芳 7,000 0.0093 7,000 0.0070 12 个月

高艳 6,000 0.0080 6,000 0.0060 12 个月

孙剑蓓 5,700 0.0076 5,700 0.0057 12 个月

唐子逸 5,500 0.0073 5,500 0.0055 12 个月

薛冬伟 5,500 0.0073 5,500 0.0055 12 个月

康健 5,500 0.0073 5,500 0.0055 12 个月

郝蕾 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

徐红英 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

潘丽萍 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

汪燕 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

缪媛 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

朱慧玲 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

朱一英 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

陈莉 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

赵路宝 5,000 0.0067 5,000 0.0050 12 个月

蒋小钢 4,000 0.0053 4,000 0.0040 12 个月

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

24

谭冬梅 4,000 0.0053 4,000 0.0040 12 个月

谢德广 4,000 0.0053 4,000 0.0040 12 个月

游马地 5 号 3,500 0.0047 3,500 0.0035 12 个月

罗骁 2,102 0.0028 2,102 0.0021 12 个月

李海莲 2,000 0.0027 2,000 0.0020 12 个月

张虹 2,000 0.0027 2,000 0.0020 12 个月

龚爱平 2,000 0.0027 2,000 0.0020 12 个月

陆颖 2,000 0.0027 2,000 0.0020 12 个月

林永锡 1,100 0.0015 1,100 0.0011 12 个月

李昆 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

王沫 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

谭远江 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

无锡国经 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

海乐 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

蔡展列 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

陈威 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

俞子彦 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

沙文 1,000 0.0013 1,000 0.0010 12 个月

卢二斌 900 0.0012 900 0.0009 12 个月

吕以光 600 0.0008 600 0.0006 12 个月

金建良 500 0.0007 500 0.0005 12 个月

张丰 500 0.0007 500 0.0005 12 个月

杨海雯 400 0.0005 400 0.0004 12 个月

任宁钦 200 0.0003 200 0.0002 12 个月

王芳 100 0.0001 100 0.0001 12 个月

华泰东星医疗家园 1

号创业板员工持股集

合资产管理计划

- - 1,134,044 1.1321 12 个月

网下发行限售股份 - - 1,277,754 1.2755 6 个月

小计 75,130,000 100.0000 77,541,798 77.4076 -

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 11,463,536 11.4437 -

网上发行股份 - - 11,168,000 11.1487 -

小计 - - 22,631,536 22.5924 -

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

25

合计 75,130,000 100.0000 100,173,334 100.0000 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

发行人本次发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售

股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 27,480 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（自上市之日起）

1 万世平 25,052,934 25.01 36 个月

2 江世华 5,070,000 5.06 12 个月

3 凯洲投资 4,500,000 4.49 36 个月

4 王海龙 4,310,000 4.30 12 个月

5 苏州济峰 4,142,000 4.13 12 个月

6 中鼎天盛 2,200,000 2.20 12 个月

7 凯腾瑞杰 2,000,000 2.00 12 个月

8 广发乾和 1,997,000 1.99 12 个月

9 盈科睿远 1,666,666 1.66 12 个月

10 万正元 1,635,000 1.63 36 个月

合计 52,573,600 52.48 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

七、战略投资者配售情况

（一）参与对象及参与数量

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基

金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数的孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售对象为发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司   上市公告书

26

计划，即华泰东星医疗家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划。本次发行初

始战略配售发行数量为 3,756,499 股，占发行数量的 15.00%。根据最终确定的发

行价格，本次发行最终战略配售数量为 1,134,044 股，占本次发行数量的 4.53%，

最终战略配售获配金额为 49,999,999.96 元。初始战略配售与最终战略配售股数

的差额 2,622,455 股回拨至网下发行。

（二）具体情况

具体名称：华泰东星医疗家园 1 号创业板员工持股集合资产管理计划

备案日期：2022 年 9 月 30 日